
Id: KPUXC-AHQQQ-DNKYD-YUPLQ-LZVQK. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 20/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20/2009 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 

służbę w Urzędzie Gminy Stara Biała. 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 20/2009 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie 
Gminy Stara Biała wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

"§ 13a 

1. Służbę przygotowawczą oraz egzamin można przeprowadzić za pośrednictwem portalu internetowego, 
w formie szkoleń e-learningowych, opracowanych przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

2. Szczegółowa instrukcja korzystania z portalu znajduje się na stronie www.sp.4system.com. 

3. Certyfikat potwierdzający pozytywne zdanie egzaminu ze służby przygotowawczej, drukuje się ze strony 
internetowej, o której mowa w ust. 2, w trzech egzemplarzach. Jeden egzemplarz zaświadczenia wręcza się 
pracownikowi, drugi włącza się do dokumentacji przebiegu służby przygotowawczej, trzeci do akt osobowych 
pracownika. 

4. Uzyskanie negatywnego wyniku egzaminu kończącego służbę przygotowawczą skutkuje rozwiązaniem 
umowy z pracownikiem. 

5. Wniosek o rozwiązanie umowy po zakończeniu służby przygotowawczej składa kierownik komórki 
organizacyjnej Wójtowi Gminy.". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


